АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 19.10.2015г   №131
с. Варегово

О нормативных затратах для МУК « Культурно-досугового центра» Вареговского сельского поселения Ярославской области

В целях формирования муниципального задания для МУК « Культурно-досуговый центр» Вареговского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг МУК         « Культурно - досуговый центр» Вареговского сельского поселения Ярославской области.( Приложение № 1)
2.
Контроль возложить на директора МУК КДЦ Вареговского сельского
поселения Масленникову Н.В.

 3.Постановление № 80 от 24.07.2015г считать утратившим силу.

 4.
Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.
Глава Вареговского

сельского поселения:                          Ф.Ю. Новиков.

Утверждено

 Постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.10.2015г№ 131
НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

Определяющие объем финансового обеспечения МУК «Культурно-досуговый центр» Вареговского сельского поселения на 2015г

1. Нормативные затраты, определяющие объем финансового обеспечения муниципальному учреждению МУК « Культурно- досуговый центр» Вареговского сельского поселения на 2015г ( далее нормативные затраты) формируются на основании Положения определения расчетно-нормативных затрат на оказание бюджетными учреждениями культуры и искусства муниципальных услуг и расчетно- нормативных затрат на содержание имущества учреждений.

2. Определение расчетно- нормативных затрат на оказание муниципальной услуги заработная плата и начисления по оплате труда, прочие выплаты, услуги связи, транспортные услуги, прочие услуги, прочие расходы, приобретение материальных запасов.